Министерство образования и науки Амурской области
Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

13.01.2011                               п. Магдагачи                                             №  5
О районном этапе  конкурса проектов развития

образовательных учреждений Амурской области,

 реализующих инновационные программы

В целях поддержки образовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные программы, выявления и распространения тиражируемых образцов инноваций в образовании, во исполнение приказа Минобрнауки Амурской области №1749 от 25.11.2010  «О конкурсе проектов развития образовательных учреждений Амурской области, реализующих инновационные программы»
п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить районный этап областного конкурса  проектов развития

образовательных учреждений Амурской области, реализующих инновационные программы (Далее- конкурс);

2. Образовательным учреждениям района представить проекты на Конкурс до 15 апреля 2011 г.
3. Районному информационно- методическому кабинету  организовать экспертизу представленных проектов.
4. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение1);

5. Бухгалтерии отдела образования осуществлять финансирование Конкурса за счет средств муниципального бюджета, предусмотренных на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие образования Магдагачинского района на 2009 – 2015 годы».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РИМК Карамышеву Н.М.
Приложение 1 на 1 л. в 1.экз.

Начальник отдела образования                                                           Л.А.Попова
Приложение 1

Утверждено

приказ отдела образования

№5 от 13.01.2011

Состав экспертной комиссии

районного этапа конкурса проектов развития образовательных учреждений Амурской области, реализующих инновационные программы.

1. Гуминская И.А., заместитель начальника отдела образования. председатель;

2. Карамышева Н.М., заведующая РИМК отдела образования;

3. Одинцова Г.В., главный экономист отдела образования;
4. Исакова Т.Г., главный редактор газеты «Вперёд».

5. Половинкина И.Н., председатель районной  профсоюзной организации работников образования;

6. Павлова Р.М., главный специалист отдела образования;

7. Каменщикова Н.В., методист РИМК.